
Uchwała Nr XLII/221/2006 
Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź.zm./oraz art. 82 ust.1 pkt.2 i art.12 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2006 roku o finansach publicznych/Dz.U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z póź.zm./                 
 

Uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
Zaciąga się długoterminowy kredyt w łącznej wysokości 473.742 zł. w banku krajowym na 
sfinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach, Sektorowego Programu 
Operacyjnego "Restrukturyzacja i modernizacja sektora Ŝywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 2004-2006 " na zadania pn. 
"Rozbudowa świetlicy wiejskiej Stare Budy gm. Brańszczyk" w wysokości 121.720" 
"Budowa boiska i parkingu w miejscowości Brańszczyk" w wysokości 144.013 zł. 
"Budowa przystani  nad rzeką Bug w km. 46 z wykorzystaniem do celów turystyczno-
rekreacyjnych z budową placu widowiskowego i dróg dojazdowych do przystani w miejscowości 
Brańszczyk" w wysokości 208.009 zł.  
 

§ 2. 
 
Źródła dochodu, z którego zostanie sfinansowany kredyt będą wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych, podatek rolny oraz podatek od nieruchomości. 

 
§ 3. 

 
Okres spłat kredytu nastąpi w ciągu 4 lat z rocznym okresem karencji. 
Przewidywanie oprocentowanie kredytu stanowić będzie WIBOR 4,12% = marŜa bankowa do 3% 
w stosunku rocznym oraz prowizja bankowa jednorazowa. 
 

§ 4. 
 
Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco, poddanie się dobrowolnej 
egzekucji na podstawie art. 777 § 1 pkt. 5 KPC. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z z dniem podjęcia 
  


